10 - PORTA-CONFEZIONI
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0017.4003015 Porta confezione dritto L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 90 18
ST-0017.5003015 Porta confezione dritto L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 90 18
ST-0017.4003020 Porta confezione dritto L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 90 18
ST-0017.5003020 Porta confezione dritto L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 90 18
ST-0017.4004020 Porta confezione dritto L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 90 18
ST-0017.5004020 Porta confezione dritto L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 90 18
art:ST-0017.XXXXXXX
Porta-confezioni dritto
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
art: ST-0018.XXXXXXX
Porta-confezioni dritto con ppz
Codice Descrizione L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0018.4003015 Porta confezione dritto ppz L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 90 18
ST-0018.5003015 Porta confezione dritto ppz L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 90 18
ST-0018.4003020 Porta confezione dritto ppz L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 90 18
ST-0018.5003020 Porta confezione dritto ppz L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 90 18
ST-0018.4004020 Porta confezione dritto ppz L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 90 18
ST-0018.5004020 Porta confezione dritto ppz L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 90 18
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0019.4003015 Porta confezione rialzato L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 30 18
ST-0019.5003015 Porta confezione rialzato L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 30 18
ST-0019.4003020 Porta confezione rialzato L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 30 18
ST-0019.5003020 Porta confezione rialzato L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 30 18
ST-0019.4004020 Porta confezione rialzato L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 30 18
ST-0019.5004020 Porta confezione rialzato L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 30 18
art:ST-0019.XXXXXXX
Porta-confezioni rialzato
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
art: ST-0020.XXXXXXX
Porta-confezioni rialzato con ppz
Codice Descrizione L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0020.4003015 Porta confezione rialzato con ppz L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 30 18
ST-0020.5003015 Porta confezione rialzato con ppz L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 30 18
ST-0020.4003020 Porta confezione rialzato con ppz L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 30 18
ST-0020.5003020 Porta confezione rialzato con ppz L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 30 18
ST-0020.4004020 Porta confezione rialzato con ppz L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 30 18
ST-0020.5004020 Porta confezione rialzato con ppz L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 30 18
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0021.4003015 Porta confezione inclinato L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 60 18
ST-0021.5003015 Porta confezione inclinato L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 60 18
ST-0021.4003020 Porta confezione inclinato L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 60 18
ST-0021.5003020 Porta confezione inclinato L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 60 18
ST-0021.4004020 Porta confezione inclinato L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 60 18
ST-0021.5004020 Porta confezione inclinato L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 60 18
art:ST-0021.XXXXXXX
Porta-confezioni rialzato inclinato
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
art: ST-0022.XXXXXXX
Porta-confezioni rialzato inclinato con ppz
Codice Descrizione L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0022.4003015 Porta conf. Rialz.Inclin. con ppz L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 30 24
ST-0022.5003015 Porta conf. Rialz.Inclin. con ppz L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 30 18
ST-0022.4003020 Porta conf. Rialz.Inclin. con ppz L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 30 24
ST-0022.5003020 Porta conf. Rialz.Inclin. con ppz L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 30 18
ST-0022.4004020 Porta conf. Rialz.Inclin. con ppz L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 30 24
ST-0022.5004020 Porta conf. Rialz.Inclin. con ppz L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 30 18
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizionevv L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0023.4003015 Porta confezione a gradino L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 30 24
ST-0023.5003015 Porta confezione a gradino L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 30 24
ST-0023.4003020 Porta confezione a gradino L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 30 24
ST-0023.5003020 Porta confezione a gradino L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 30 24
ST-0023.4004020 Porta confezione a gradino L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 30 24
ST-0023.5004020 Porta confezione a gradino L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 30 24
art:ST-0023.XXXXXXX
Porta-confezioni a 2 livelli
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
art: ST-0024.XXXXXXX
Porta-confezioni a 2 livelli con ppz
Codice Descrizione L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0024.4003015 Porta confezione a scala con ppz L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 30 24
ST-0024.5003015 Porta confezione a scala con ppz L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 30 24
ST-0024.4003020 Porta confezione a scala con ppz L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 30 24
ST-0024.5003020 Porta confezione a scala con ppz L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 30 24
ST-0024.4004020 Porta confezione a scala con ppz L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 30 24
ST-0024.5004020 Porta confezione a scala con ppz L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 30 24
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0025.4003015 Porta confezione inclinato L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 30 24
ST-0025.5003015 Porta confezione inclinato L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 30 24
ST-0025.4003020 Porta confezione inclinato L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 30 24
ST-0025.5003020 Porta confezione inclinato L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 30 24
ST-0025.4004020 Porta confezione inclinato L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 30 24
ST-0025.5004020 Porta confezione inclinato L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 30 24
art:ST-0025.XXXXXXX
Porta-confezioni inclinato
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
art: ST-0026.XXXXXXX
Porta-confezioni inclinato con ppz
Codice Descrizione L (mm) Ø(mm) Att. box Pallet
ST-0026.4003015 Porta confezione inclinato con ppz L= 400 per barra 30x15 400 20 30x15 30 24
ST-0026.5003015 Porta confezione inclinato con ppz L= 500 per barra 30x15 500 20 30x15 30 24
ST-0026.4003020 Porta confezione inclinato con ppz L= 400 per barra 30x20 400 20 30x20 30 24
ST-0026.5003020 Porta confezione inclinato con ppz L= 500 per barra 30x20 500 20 30x20 30 24
ST-0026.4004020 Porta confezione inclinato con ppz L= 400 per barra 40x20 400 20 40x20 30 24
ST-0026.5004020 Porta confezione inclinato con ppz L= 500 per barra 40x20 500 20 40x20 30 24
BMB S.r.l.
via Ubrico, 27/A
63842 Monsampietro Morico (FM)
Phone: +39 0734 773411